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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 45408

Centro de torneado y fresado

Marca: DOOSAN
Modelo:

Afio de fabricacidon:
Recosntruida:
Control:

Funciones basicas
Nimero de cabezales:
NUmero de torretas:
live positions: Si
number of c-axes:

Zona de trabajo

Diametro de giro (max.):
Didmetro de torneado (max.):
Diametro de la barra (max.):
Longitud de la pieza max.:

main spindle

Gama de velocidades de:
Gama de velocidades a:
spindle bore diameter:
Eje c: Si

X/Z slide
Trayecto de desplazamiento Z:

tailstock

distance betw. centers (max):
Carrera de la pinola:

sleeve diameter:

Datos de conexion eléctricos
Potencia de conexion:
Tensidon de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso
espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:

Altura total:
Peso total aprox.:

Accesorios (torno)
tailstock: Si

Transportador de virutas: Si
Grupo hidraulico: Si

PUMA 480LM
2013 used

Control CNC FANUC

900 mm
650 mm
165.5 mm
2155 mm

15 /min
1500 /min
181 mm

2155 mm

2001 mm
120 mm
120 mm

58.1 kVA
400 V
50 Hz

5800 mm

2220 mm
2270 mm
12000 kg
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Informacion adicional:
Machine in good condition with 6,600 hours of
operation

Furnishing:
- 3 jaw chuck @ 533mm
- various tool holders

ProdEq Trading GmbH

Michael Weishaupt

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71 948 70 60

michael.weishaupt@prodeq.ch
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